
T'pol - Tornei e punteggi online 17-05-2024

OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Torneo OP 8. HOTEL PETRA 0802015A

Luogo ROMA  [Roma - Lazio]
Periodo 28-03-2008 - 30-03-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI GIANLUCA - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Caprio Guido             

1Tosoni Augusto           

2
Vuelban Virgilio                

3
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 CM Caprio Guido             4.5 ITA 11.5013.507.50 11.502102 2050 2417 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1994

2 2 M Tosoni Augusto           4.0 ITA 15.0015.5010.5011.252273 2114 2355 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

3 1 FM Vuelban Virgilio                4.0 PHI 13.0013.009.00 9.00 2314 2082 2276 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 1 0 1972

4 3 M Lantini Marco            4.0 ITA 12.5015.008.50 11.502266 2043 2284 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1956

5 4 Quimi Marco                     3.5 PER 9.00 11.006.50 7.50 2261 1946 2096 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1962

6 5 M Ficco Corrado            3.0 ITA 13.5014.509.00 6.50 2155 2041 2113 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1949

7 6 CM Ciotoli Patrizio         2.5 ITA 12.0012.007.50 6.00 2153 1987 2083 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1969

8 15 1N Piscitelli Vito          3.0 ITA 12.0014.508.00 7.75 1958 2031 2104 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1993

9 9 CM Foglia Maurizio          3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 2090 2002 2075 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1963

10 14 1N Iodice Fabio             3.0 ITA 11.0013.007.50 6.75 1975 2028 2100 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

11 12 CM Codenotti Marco          3.0 ITA 11.5013.507.50 6.00 1992 2002 2075 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

12 10 CM Cesarini Lanfranco       2.5 ITA 10.0010.007.00 5.75 2082 1911 2007 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

13 28 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1762 1968 1969 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1955

14 18 CM Figus Maurizio           2.5 ITA 12.0014.008.00 5.25 1929 2047 2047 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

15 21 1N D'Andrea Jacopo          2.5 ITA 12.0013.508.00 6.00 1870 2114 2115 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1982

16 19 1N Maggi Luigi              2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 3.50 1888 1997 1911 4 0 3 1 3 0 3 0 1 0 0 1 1 0 1958

17 27 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 2.25 1772 1808 1722 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1965

18 24 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA 12.5013.508.00 3.00 1817 2000 1929 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

19 16 1N Bitossi Massimo          2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.00 1951 1833 1834 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1972

20 13 CM Di Lascio Savino         2.0 ITA 10.0011.006.50 2.75 1987 1890 1819 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1959

21 23 1N Vanzan Alessandro        2.0 ITA 10.0011.007.00 2.50 1824 2005 1934 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1944

22 25 1N Gatta Flavio             2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.50 1791 1949 1878 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1966

23 11 CM Parrini Daniele          2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 2.00 2060 1933 1862 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

24 22 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 1.25 1854 1936 1850 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1983

25 26 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA 8.50 10.506.00 3.00 1785 1974 1826 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1955

26 29 2N Fiore Danilo             1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.00 1461 1879 1145 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 1965

27 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1875 1923 1684 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1948

28 17 1N De Toma Francesco        0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1931 1994 1260 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1950

29 7 CM Tribuiani Renato         0.0 ITA 4.50 4.50 2.00 0.00 2121 1847 1112 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1946
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 1N Bitossi Massimo          ITA LAZ RM 1951 1833 1834 1972 M 808300 123890

8 CM Caprio Guido             ITA LAZ LT 2102 2050 2417 1994 M 834580 124427

10 CM Cesarini Lanfranco       ITA LAZ RM 2082 1911 2007 1958 M 809420 104507

6 CM Ciotoli Patrizio         ITA LAZ RM 2153 1987 2083 1969 M 809020 117826

12 CM Codenotti Marco          ITA TOS PI 1992 2002 2075 1997 M 800015 127726

21 1N D'Andrea Jacopo          ITA LAZ RM 1870 2114 2115 1982 M 831360 117693

17 1N De Toma Francesco        ITA PUG BA 1931 1994 1260 1950 M 805408 107152

13 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1987 1890 1819 1959 M 810550 111299

5 M Ficco Corrado            ITA CAM NA 2155 2041 2113 1949 M 802883 104613

18 CM Figus Maurizio           ITA LAZ FR 1929 2047 2047 1974 M 815659 106734

29 2N Fiore Danilo             ITA LAZ RM 1461 1879 1145 1965 M 821497 105418

9 CM Foglia Maurizio          ITA MAR AN 2090 2002 2075 1963 M 806838 101585

25 1N Gatta Flavio             ITA LAZ RM 1791 1949 1878 1966 M 827894 100605

26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA LAZ RM 1785 1974 1826 1955 M 818763 100824

14 1N Iodice Fabio             ITA CAM NA 1975 2028 2100 1966 M 825972 123013

3 M Lantini Marco            ITA LAZ RM 2266 2043 2284 1956 M 801054 105397

24 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1817 2000 1929 1946 M 813907 105423

19 1N Maggi Luigi              ITA LAZ RM 1888 1997 1911 1958 M 827703 124451

28 2N Mammoliti Francesco      ITA LAZ RM 1762 1968 1969 1955 M 822418 118583

11 CM Parrini Daniele          ITA UMB TR 2060 1933 1862 1976 M 820717 118437

22 1N Pastore Cosmas           ITA UMB TR 1854 1936 1850 1983 M 803677 122763

15 1N Piscitelli Vito          ITA LAZ RM 1958 2031 2104 1993 M 803707 121699

4 Quimi Marco                     PER 2261 1946 2096 1962 M 3800288

27 1N Ruotolo Claudio          ITA LAZ RM 1772 1808 1722 1965 M 828360 119226

20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA LAZ RM 1875 1923 1684 1948 M 819980 115010

2 M Tosoni Augusto           ITA LAZ RM 2273 2114 2355 1972 M 807389 105396

7 CM Tribuiani Renato         ITA LAZ RM 2121 1847 1112 1946 M 804525 110045

23 1N Vanzan Alessandro        ITA LAZ RM 1824 2005 1934 1944 M 820032 105422

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2314 2082 2276 1972 M 5201896
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Vuelban Virgilio                4.0 PHI | 0 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 12 B 1 | 0

2 2 M Tosoni Augusto           4.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 1 N 1 | 8 B Â½ | 3 N Â½ | -1

4 3 M Lantini Marco            4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 21 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 1

5 4 Quimi Marco                     3.5 PER | 19 N Â½ | 21 B 0 | 11 N 1 | 13 N 1 | 18 B 1 | -1

6 5 M Ficco Corrado            3.0 ITA | 20 B 1 | 14 N Â½ | 13 B 1 | 3 B Â½ | 8 N 0 | 1

7 6 CM Ciotoli Patrizio         2.5 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 8 N 0 | 21 N 1 | 9 B Â½ | 0

29 7 CM Tribuiani Renato         0.0 ITA | 21 N 0 | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

1 8 CM Caprio Guido             4.5 ITA | 22 B 1 | 24 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 1

9 9 CM Foglia Maurizio          3.0 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 28 N 1 | 15 B Â½ | 6 N Â½ | -1

12 10 CM Cesarini Lanfranco       2.5 ITA | 0 Â½ | 26 N 1 | 14 B Â½ | 18 N Â½ | 15 B Â½ | 0

23 11 CM Parrini Daniele          2.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 0 | 4 B 0 | 17 N 1 | 26 B 1 | 1

11 12 CM Codenotti Marco          3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 23 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | -1

20 13 CM Di Lascio Savino         2.0 ITA | 26 B Â½ | 29 N 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 25 N Â½ | -1

10 14 1N Iodice Fabio             3.0 ITA | 27 N 1 | 5 B Â½ | 10 N Â½ | 1 B 0 | 24 N 1 | -1

8 15 1N Piscitelli Vito          3.0 ITA | 28 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 9 N Â½ | 10 N Â½ | -1

19 16 1N Bitossi Massimo          2.0 ITA | 0 0 | 25 B 1 | 15 N 0 | 23 B 1 | 28 N 0 | 0

28 17 1N De Toma Francesco        0.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 0 | 25 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0

14 18 CM Figus Maurizio           2.5 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 4 N 0 | -1

16 19 1N Maggi Luigi              2.5 ITA | 4 B Â½ | 6 N 0 | 26 B Â½ | 25 B Â½ | 0 1 | 2

27 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     1.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 1 | 24 N 0 | 28 B 0 | 23 N 0 | -1

15 21 1N D'Andrea Jacopo          2.5 ITA | 7 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 27 B Â½ | 1

24 22 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA | 8 N 0 | 17 B 1 | 18 B 0 | 26 N Â½ | 0 0 | 0

21 23 1N Vanzan Alessandro        2.0 ITA | 9 B 0 | 7 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 1

18 24 1N Maddaloni Giovanni       2.0 ITA | 11 N 1 | 8 B 0 | 20 B 1 | 12 N 0 | 14 B 0 | 1

22 25 1N Gatta Flavio             2.0 ITA | 12 B 0 | 16 N 0 | 17 B 1 | 19 N Â½ | 13 B Â½ | 1

25 26 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA | 13 N Â½ | 10 B 0 | 19 N Â½ | 22 B Â½ | 11 N 0 | -1

17 27 1N Ruotolo Claudio          2.5 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 0 1 | 29 B 1 | 21 N Â½ | 0

13 28 2N Mammoliti Francesco      3.0 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 9 B 0 | 20 N 1 | 16 B 1 | 0

26 29 2N Fiore Danilo             1.0 ITA | 0 Â½ | 13 B 0 | 0 0 | 27 N 0 | 0 1 | 0
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 4 2.00 2.62 -0.62 1833.751834 1972 M 808300 123890

8 CM Caprio Guido             ITA 2102 5 4.50 2.78 1.72 2050.402417 1994 M 834580 124427

10 CM Cesarini Lanfranco       ITA 2082 4 2.50 2.87 -0.37 1911.752007 1958 M 809420 104507

6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2153 4 2.50 2.82 -0.32 1987.502083 1969 M 809020 117826

12 CM Codenotti Marco          ITA 1992 5 3.00 2.51 0.49 2002.402075 1997 M 800015 127726

21 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1870 5 2.50 1.20 1.3 2114.602115 1982 M 831360 117693

17 1N De Toma Francesco        ITA 1931 4 0.00 1.75 -1.75 1994.501260 1950 M 805408 107152

13 CM Di Lascio Savino         ITA 1987 5 2.00 2.85 -0.85 1890.601819 1959 M 810550 111299

5 M Ficco Corrado            ITA 2155 5 3.00 3.22 -0.22 2041.002113 1949 M 802883 104613

18 CM Figus Maurizio           ITA 1929 5 2.50 1.85 0.65 2047.002047 1974 M 815659 106734

29 2N Fiore Danilo             ITA 1461 2 0.00 0.25 -0.25 1879.501145 1965 M 821497 105418

9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 5 3.00 3.00 0 2002.202075 1963 M 806838 101585

25 1N Gatta Flavio             ITA 1791 5 2.00 1.46 0.54 1949.801878 1966 M 827894 100605

26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 5 1.50 1.32 0.18 1974.201826 1955 M 818763 100824

14 1N Iodice Fabio             ITA 1975 5 3.00 2.20 0.8 2028.002100 1966 M 825972 123013

3 M Lantini Marco            ITA 2266 5 4.00 3.74 0.26 2043.802284 1956 M 801054 105397

24 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 5 2.00 1.34 0.66 2000.801929 1946 M 813907 105423

19 1N Maggi Luigi              ITA 1888 4 1.50 1.56 -0.06 1997.501911 1958 M 827703 124451

28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1762 4 2.00 0.98 1.02 1968.501969 1955 M 822418 118583

11 CM Parrini Daniele          ITA 2060 5 2.00 3.28 -1.28 1933.801862 1976 M 820717 118437

22 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 4 1.50 1.58 -0.08 1936.751850 1983 M 803677 122763

15 1N Piscitelli Vito          ITA 1958 5 3.00 2.05 0.95 2031.602104 1993 M 803707 121699

4 Quimi Marco                     PER 2261 5 3.50 4.25 -0.75 1946.802096 1962 M 3800288

27 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 4 1.50 1.76 -0.26 1808.751722 1965 M 828360 119226

20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1875 5 1.00 2.22 -1.22 1923.601684 1948 M 819980 115010

2 M Tosoni Augusto           ITA 2273 5 4.00 3.42 0.58 2114.202355 1972 M 807389 105396

7 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 2 0.00 1.66 -1.66 1847.001112 1946 M 804525 110045

23 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 5 2.00 1.37 0.63 2005.801934 1944 M 820032 105422

1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2314 4 3.00 3.09 -0.09 2082.502276 1972 M 5201896
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 1N De Toma Francesco        ITA 1931   |  2 M Tosoni Augusto           ITA 2273 0 - 1

2 3 M Lantini Marco            ITA 2266   |  18 CM Figus Maurizio           ITA 1929 1 - 0

3 19 1N Maggi Luigi              ITA 1888   |  4 Quimi Marco                     PER 2261 Â½ - Â½

4 5 M Ficco Corrado            ITA 2155   |  20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1875 1 - 0

5 21 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1870   |  7 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 1 - 0

6 8 CM Caprio Guido             ITA 2102   |  22 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 1 - 0

7 23 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824   |  9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 0 - 1

8 11 CM Parrini Daniele          ITA 2060   |  24 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 0 - 1

9 25 1N Gatta Flavio             ITA 1791   |  12 CM Codenotti Marco          ITA 1992 0 - 1

10 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1987   |  26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 Â½ - Â½

11 27 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772   |  14 1N Iodice Fabio             ITA 1975 0 - 1

12 15 1N Piscitelli Vito          ITA 1958   |  28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1762 1 - 0

13 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2314   |  1 - F

14 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2153   |  Â½ - F

15 10 CM Cesarini Lanfranco       ITA 2082   |  Â½ - F

16 16 1N Bitossi Massimo          ITA 1951   |  0 - F

17 29 2N Fiore Danilo             ITA 1461   |  Â½ - F
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2090   |  1 FM Vuelban Virgilio                1 PHI 2314 0 - 1

2 2 M Tosoni Augusto           1 ITA 2273   |  15 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1958 1 - 0

3 12 CM Codenotti Marco          1 ITA 1992   |  3 M Lantini Marco            1 ITA 2266 0 - 1

4 14 1N Iodice Fabio             1 ITA 1975   |  5 M Ficco Corrado            1 ITA 2155 Â½ - Â½

5 24 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1817   |  8 CM Caprio Guido             1 ITA 2102 0 - 1

6 4 Quimi Marco                     0.5 PER 2261   |  21 1N D'Andrea Jacopo          1 ITA 1870 0 - 1

7 6 CM Ciotoli Patrizio         0.5 ITA 2153   |  19 1N Maggi Luigi              0.5 ITA 1888 1 - 0

8 26 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1785   |  10 CM Cesarini Lanfranco       0.5 ITA 2082 0 - 1

9 29 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1461   |  13 CM Di Lascio Savino         0.5 ITA 1987 0 - 1

10 7 CM Tribuiani Renato         0 ITA 2121   |  23 1N Vanzan Alessandro        0 ITA 1824 0 - 1

11 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     0 ITA 1875   |  11 CM Parrini Daniele          0 ITA 2060 1 - 0

12 16 1N Bitossi Massimo          0 ITA 1951   |  25 1N Gatta Flavio             0 ITA 1791 1 - 0

13 22 1N Pastore Cosmas           0 ITA 1854   |  17 1N De Toma Francesco        0 ITA 1931 1 - 0

14 18 CM Figus Maurizio           0 ITA 1929   |  27 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1772 1 - 0

15 28 2N Mammoliti Francesco      0 ITA 1762   |  1 - F
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Vuelban Virgilio                2 PHI 2314   |  2 M Tosoni Augusto           2 ITA 2273 0 - 1

2 3 M Lantini Marco            2 ITA 2266   |  21 1N D'Andrea Jacopo          2 ITA 1870 1 - 0

3 8 CM Caprio Guido             2 ITA 2102   |  6 CM Ciotoli Patrizio         1.5 ITA 2153 1 - 0

4 5 M Ficco Corrado            1.5 ITA 2155   |  13 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1987 1 - 0

5 10 CM Cesarini Lanfranco       1.5 ITA 2082   |  14 1N Iodice Fabio             1.5 ITA 1975 Â½ - Â½

6 28 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1762   |  9 CM Foglia Maurizio          1 ITA 2090 0 - 1

7 23 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1824   |  12 CM Codenotti Marco          1 ITA 1992 0 - 1

8 15 1N Piscitelli Vito          1 ITA 1958   |  16 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1951 1 - 0

9 22 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1854   |  18 CM Figus Maurizio           1 ITA 1929 0 - 1

10 24 1N Maddaloni Giovanni       1 ITA 1817   |  20 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1875 1 - 0

11 19 1N Maggi Luigi              0.5 ITA 1888   |  26 1N Iacoacci Giancarlo       0.5 ITA 1785 Â½ - Â½

12 11 CM Parrini Daniele          0 ITA 2060   |  4 Quimi Marco                     0.5 PER 2261 0 - 1

13 25 1N Gatta Flavio             0 ITA 1791   |  17 1N De Toma Francesco        0 ITA 1931 1 - 0

14 29 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1461   |  0 - F

15 7 CM Tribuiani Renato         0 ITA 2121   |  0 - F

16 27 1N Ruotolo Claudio          0 ITA 1772   |  1 - F
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OP 8. HOTEL PETRA (0802015A)
ROMA - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Tosoni Augusto           3 ITA 2273   |  8 CM Caprio Guido             3 ITA 2102 Â½ - Â½

2 5 M Ficco Corrado            2.5 ITA 2155   |  3 M Lantini Marco            3 ITA 2266 Â½ - Â½

3 14 1N Iodice Fabio             2 ITA 1975   |  1 FM Vuelban Virgilio                2 PHI 2314 0 - 1

4 9 CM Foglia Maurizio          2 ITA 2090   |  15 1N Piscitelli Vito          2 ITA 1958 Â½ - Â½

5 18 CM Figus Maurizio           2 ITA 1929   |  10 CM Cesarini Lanfranco       2 ITA 2082 Â½ - Â½

6 12 CM Codenotti Marco          2 ITA 1992   |  24 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1817 1 - 0

7 21 1N D'Andrea Jacopo          2 ITA 1870   |  6 CM Ciotoli Patrizio         1.5 ITA 2153 0 - 1

8 13 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1987   |  4 Quimi Marco                     1.5 PER 2261 0 - 1

9 16 1N Bitossi Massimo          1 ITA 1951   |  23 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1824 1 - 0

10 19 1N Maggi Luigi              1 ITA 1888   |  25 1N Gatta Flavio             1 ITA 1791 Â½ - Â½

11 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1875   |  28 2N Mammoliti Francesco      1 ITA 1762 0 - 1

12 26 1N Iacoacci Giancarlo       1 ITA 1785   |  22 1N Pastore Cosmas           1 ITA 1854 Â½ - Â½

13 27 1N Ruotolo Claudio          1 ITA 1772   |  29 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1461 1 - 0

14 17 1N De Toma Francesco        0 ITA 1931   |  11 CM Parrini Daniele          0 ITA 2060 0 - 1

15 7 CM Tribuiani Renato         0 ITA 2121   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Lantini Marco            3.5 ITA 2266   |  2 M Tosoni Augusto           3.5 ITA 2273 Â½ - Â½

2 8 CM Caprio Guido             3.5 ITA 2102   |  5 M Ficco Corrado            3 ITA 2155 1 - 0

3 1 FM Vuelban Virgilio                3 PHI 2314   |  12 CM Codenotti Marco          3 ITA 1992 1 - 0

4 4 Quimi Marco                     2.5 PER 2261   |  18 CM Figus Maurizio           2.5 ITA 1929 1 - 0

5 6 CM Ciotoli Patrizio         2.5 ITA 2153   |  9 CM Foglia Maurizio          2.5 ITA 2090 Â½ - Â½

6 10 CM Cesarini Lanfranco       2.5 ITA 2082   |  15 1N Piscitelli Vito          2.5 ITA 1958 Â½ - Â½

7 24 1N Maddaloni Giovanni       2 ITA 1817   |  14 1N Iodice Fabio             2 ITA 1975 0 - 1

8 28 2N Mammoliti Francesco      2 ITA 1762   |  16 1N Bitossi Massimo          2 ITA 1951 1 - 0

9 21 1N D'Andrea Jacopo          2 ITA 1870   |  27 1N Ruotolo Claudio          2 ITA 1772 Â½ - Â½

10 25 1N Gatta Flavio             1.5 ITA 1791   |  13 CM Di Lascio Savino         1.5 ITA 1987 Â½ - Â½

11 11 CM Parrini Daniele          1 ITA 2060   |  26 1N Iacoacci Giancarlo       1.5 ITA 1785 1 - 0

12 23 1N Vanzan Alessandro        1 ITA 1824   |  20 1N Spano' Cuomo Gaetano     1 ITA 1875 1 - 0

13 19 1N Maggi Luigi              1.5 ITA 1888   |  1 - F

14 22 1N Pastore Cosmas           1.5 ITA 1854   |  0 - F

15 29 2N Fiore Danilo             0.5 ITA 1461   |  1 - F

16 7 CM Tribuiani Renato         0 ITA 2121   |  0 - F

17 17 1N De Toma Francesco        0 ITA 1931   |  0 - F
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1 Vuelban Virgilio                
FM PHI   Elo FIDE: 2314 Perf: 2276 Media: 2082.50 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 224 0.78 1 1 2

3 B 2 M Tosoni Augusto           ITA 2273 41 0.56 0 1 2

4 N 14 1N Iodice Fabio             ITA 1975 339 0.88 1 2 3

5 B 12 CM Codenotti Marco          ITA 1992 322 0.87 1 3 4

3.09 3 4

2 Tosoni Augusto           
M ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2355 Media: 2114.20 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N De Toma Francesco        ITA 1931 342 0.88 1 1 1

2 B 15 1N Piscitelli Vito          ITA 1958 315 0.86 1 2 2

3 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2314 -41 0.44 1 3 3

4 B 8 CM Caprio Guido             ITA 2102 171 0.73 Â½ 3 3

5 N 3 M Lantini Marco            ITA 2266 7 0.51 Â½ 3 3

3.42 3 3

3 Lantini Marco            
M ITA   Elo FIDE: 2266 Perf: 2284 Media: 2043.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Figus Maurizio           ITA 1929 337 0.88 1 1 1

2 N 12 CM Codenotti Marco          ITA 1992 274 0.83 1 2 2

3 B 21 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1870 396 0.92 1 3 3

4 N 5 M Ficco Corrado            ITA 2155 111 0.65 Â½ 3 3

5 B 2 M Tosoni Augusto           ITA 2273 -7 0.49 Â½ 3 3

3.77 3 3

4 Quimi Marco                     
PER   Elo FIDE: 2261 Perf: 2096 Media: 1946.80 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1888 373 0.9 Â½ 0 0

2 B 21 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1870 391 0.91 0 0 0

3 N 11 CM Parrini Daniele          ITA 2060 201 0.76 1 1 1

4 N 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1987 274 0.83 1 2 2

5 B 18 CM Figus Maurizio           ITA 1929 332 0.88 1 3 3

4.28 3 3
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5 Ficco Corrado            
M ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2113 Media: 2041.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1875 280 0.84 1 1 1

2 N 14 1N Iodice Fabio             ITA 1975 180 0.74 Â½ 1 1

3 B 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1987 168 0.72 1 2 2

4 B 3 M Lantini Marco            ITA 2266 -111 0.35 Â½ 2 2

5 N 8 CM Caprio Guido             ITA 2102 53 0.57 0 2 2

3.22 2 2

6 Ciotoli Patrizio         
CM ITA   Elo FIDE: 2153 Perf: 2083 Media: 1987.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 1N Maggi Luigi              ITA 1888 265 0.82 1 1 1

3 N 8 CM Caprio Guido             ITA 2102 51 0.57 0 1 1

4 N 21 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1870 283 0.84 1 2 2

5 B 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 63 0.59 Â½ 2 2

2.82 2 2

7 Tribuiani Renato         
CM ITA   Elo FIDE: 2121 Perf: 1112 Media: 1847.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1870 251 0.81 0 0 0

2 B 23 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 297 0.85 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.66 0 0

8 Caprio Guido             
CM ITA   Elo FIDE: 2102 Perf: 2417 Media: 2050.40 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 248 0.81 1 1 1

2 N 24 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 285 0.84 1 2 2

3 B 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2153 -51 0.43 1 3 3

4 N 2 M Tosoni Augusto           ITA 2273 -171 0.27 Â½ 3 3

5 B 5 M Ficco Corrado            ITA 2155 -53 0.43 1 4 4

2.78 4 4
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9 Foglia Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2075 Media: 2002.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 266 0.82 1 1 1

2 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2314 -224 0.22 0 1 1

3 N 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1762 328 0.87 1 2 2

4 B 15 1N Piscitelli Vito          ITA 1958 132 0.68 Â½ 2 2

5 N 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2153 -63 0.41 Â½ 2 2

3 2 2

10 Cesarini Lanfranco       
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2007 Media: 1911.75 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 297 0.85 1 1 1

3 B 14 1N Iodice Fabio             ITA 1975 107 0.65 Â½ 1 1

4 N 18 CM Figus Maurizio           ITA 1929 153 0.7 Â½ 1 1

5 B 15 1N Piscitelli Vito          ITA 1958 124 0.67 Â½ 1 1

2.87 1 1

11 Parrini Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1862 Media: 1933.80 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 243 0.8 0 0 0

2 N 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1875 185 0.74 0 0 0

3 B 4 Quimi Marco                     PER 2261 -201 0.24 0 0 0

4 N 17 1N De Toma Francesco        ITA 1931 129 0.67 1 1 1

5 B 26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 275 0.83 1 2 2

3.28 2 2

12 Codenotti Marco          
CM ITA   Elo FIDE: 1992 Perf: 2075 Media: 2002.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Gatta Flavio             ITA 1791 201 0.76 1 1 1

2 B 3 M Lantini Marco            ITA 2266 -274 0.17 0 1 1

3 N 23 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 168 0.72 1 2 2

4 B 24 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 175 0.73 1 3 3

5 N 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2314 -322 0.13 0 3 3

2.51 3 3
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13 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1819 Media: 1890.60 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 202 0.76 Â½ 0 0

2 N 29 2N Fiore Danilo             ITA 1461 526 0.92 1 1 1

3 N 5 M Ficco Corrado            ITA 2155 -168 0.28 0 1 1

4 B 4 Quimi Marco                     PER 2261 -274 0.17 0 1 1

5 N 25 1N Gatta Flavio             ITA 1791 196 0.75 Â½ 1 1

2.88 1 1

14 Iodice Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2100 Media: 2028.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 203 0.76 1 1 1

2 B 5 M Ficco Corrado            ITA 2155 -180 0.26 Â½ 1 1

3 N 10 CM Cesarini Lanfranco       ITA 2082 -107 0.35 Â½ 1 1

4 B 1 FM Vuelban Virgilio                PHI 2314 -339 0.12 0 1 1

5 N 24 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 158 0.71 1 2 2

2.2 2 2

15 Piscitelli Vito          
1N ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2104 Media: 2031.60 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1762 196 0.75 1 1 1

2 N 2 M Tosoni Augusto           ITA 2273 -315 0.14 0 1 1

3 B 16 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 7 0.51 1 2 2

4 N 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -132 0.32 Â½ 2 2

5 N 10 CM Cesarini Lanfranco       ITA 2082 -124 0.33 Â½ 2 2

2.05 2 2

16 Bitossi Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1834 Media: 1833.75 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 1N Gatta Flavio             ITA 1791 160 0.71 1 1 1

3 N 15 1N Piscitelli Vito          ITA 1958 -7 0.49 0 1 1

4 B 23 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 127 0.67 1 2 2

5 N 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1762 189 0.75 0 2 2

2.62 2 2
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17 De Toma Francesco        
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1260 Media: 1994.50 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Tosoni Augusto           ITA 2273 -342 0.12 0 0 0

2 N 22 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 77 0.61 0 0 0

3 N 25 1N Gatta Flavio             ITA 1791 140 0.69 0 0 0

4 B 11 CM Parrini Daniele          ITA 2060 -129 0.33 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.75 0 0

18 Figus Maurizio           
CM ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 2047 Media: 2047.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Lantini Marco            ITA 2266 -337 0.12 0 0 0

2 B 27 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 157 0.71 1 1 1

3 N 22 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 75 0.6 1 2 2

4 B 10 CM Cesarini Lanfranco       ITA 2082 -153 0.3 Â½ 2 2

5 N 4 Quimi Marco                     PER 2261 -332 0.12 0 2 2

1.85 2 2

19 Maggi Luigi              
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1911 Media: 1997.50 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 Quimi Marco                     PER 2261 -373 0.1 Â½ 0 0

2 N 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2153 -265 0.18 0 0 0

3 B 26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 103 0.64 Â½ 0 0

4 B 25 1N Gatta Flavio             ITA 1791 97 0.63 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.55 0 1

20 Spano' Cuomo Gaetano     
1N ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1684 Media: 1923.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Ficco Corrado            ITA 2155 -280 0.16 0 0 0

2 B 11 CM Parrini Daniele          ITA 2060 -185 0.26 1 1 1

3 N 24 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 58 0.58 0 1 1

4 B 28 2N Mammoliti Francesco      ITA 1762 113 0.65 0 1 1

5 N 23 1N Vanzan Alessandro        ITA 1824 51 0.57 0 1 1

2.22 1 1
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21 D'Andrea Jacopo          
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2115 Media: 2114.60 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -251 0.19 1 1 1

2 N 4 Quimi Marco                     PER 2261 -391 0.09 1 2 2

3 N 3 M Lantini Marco            ITA 2266 -396 0.08 0 2 2

4 B 6 CM Ciotoli Patrizio         ITA 2153 -283 0.16 0 2 2

5 B 27 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 98 0.63 Â½ 2 2

1.15 2 2

22 Pastore Cosmas           
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1850 Media: 1936.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Caprio Guido             ITA 2102 -248 0.19 0 0 0

2 B 17 1N De Toma Francesco        ITA 1931 -77 0.39 1 1 1

3 B 18 CM Figus Maurizio           ITA 1929 -75 0.4 0 1 1

4 N 26 1N Iacoacci Giancarlo       ITA 1785 69 0.6 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.58 1 1

23 Vanzan Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1824 Perf: 1934 Media: 2005.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -266 0.18 0 0 0

2 N 7 CM Tribuiani Renato         ITA 2121 -297 0.15 1 1 1

3 B 12 CM Codenotti Marco          ITA 1992 -168 0.28 0 1 1

4 N 16 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 -127 0.33 0 1 1

5 B 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1875 -51 0.43 1 2 2

1.37 2 2

24 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1929 Media: 2000.80 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Parrini Daniele          ITA 2060 -243 0.2 1 1 1

2 B 8 CM Caprio Guido             ITA 2102 -285 0.16 0 1 1

3 B 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1875 -58 0.42 1 2 2

4 N 12 CM Codenotti Marco          ITA 1992 -175 0.27 0 2 2

5 B 14 1N Iodice Fabio             ITA 1975 -158 0.29 0 2 2

1.34 2 2
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25 Gatta Flavio             
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1878 Media: 1949.80 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Codenotti Marco          ITA 1992 -201 0.24 0 0 0

2 N 16 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 -160 0.29 0 0 0

3 B 17 1N De Toma Francesco        ITA 1931 -140 0.31 1 1 1

4 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1888 -97 0.37 Â½ 1 1

5 B 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1987 -196 0.25 Â½ 1 1

1.46 1 1

26 Iacoacci Giancarlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1826 Media: 1974.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1987 -202 0.24 Â½ 0 0

2 B 10 CM Cesarini Lanfranco       ITA 2082 -297 0.15 0 0 0

3 N 19 1N Maggi Luigi              ITA 1888 -103 0.36 Â½ 0 0

4 B 22 1N Pastore Cosmas           ITA 1854 -69 0.4 Â½ 0 0

5 N 11 CM Parrini Daniele          ITA 2060 -275 0.17 0 0 0

1.32 0 0

27 Ruotolo Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1722 Media: 1808.75 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Iodice Fabio             ITA 1975 -203 0.24 0 0 0

2 N 18 CM Figus Maurizio           ITA 1929 -157 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 29 2N Fiore Danilo             ITA 1461 311 0.86 1 1 2

5 N 21 1N D'Andrea Jacopo          ITA 1870 -98 0.37 Â½ 1 2

1.76 1 2

28 Mammoliti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1969 Media: 1968.50 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Piscitelli Vito          ITA 1958 -196 0.25 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 9 CM Foglia Maurizio          ITA 2090 -328 0.13 0 0 1

4 N 20 1N Spano' Cuomo Gaetano     ITA 1875 -113 0.35 1 1 2

5 B 16 1N Bitossi Massimo          ITA 1951 -189 0.25 1 2 3

0.98 2 3
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29 Fiore Danilo             
2N ITA   Elo FIDE: 1461 Perf: 1145 Media: 1879.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 13 CM Di Lascio Savino         ITA 1987 -526 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 27 1N Ruotolo Claudio          ITA 1772 -311 0.14 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.22 0 1
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